

## Deutscher Kanu-Verband

## Jury-Entscheidung

Veranstaltung:		Datum:	
Jury 1		Jury 2	Jury 3
An den Protesterhe	eber		
Protest			
Der Protest ist bei de	er Jury fristgemäß / n	nicht fristgemäß * e	eingegangen (DWB-KSL 1.11.2.3).
			wird bestätigt (DWB-KSL 1.11.2.4).
Weitere Angaben zu	dem Protest, die sich	n aus der Verhand	lung ergeben:
Zeugen und Ergebni	sse der Befragung (D	OWB-KSL 1.11.2.9)	
Entachaidung dar lu	(hitto ankrouzon)		
Entscheidung der Jury (bitte ankreuzen)			t wird abgewiesen
		Dem Prote	st wird stattgegeben
Begründung:			
Die Brotestachühr	Verfällt zugunsten d	es DKV /des LKV*	/
Die Protestgebühr des Vereines*		<del> </del>	(DWB 1.11.2.6)
(bitte ankreuzen)	Wurde zurückerstattet (DWB 1.11.2.6)		
Poststempels) Beschwerde erl Slalom unter Beifügung der Be	hoben werden (DWB-KSL 1.11 eschwerdegebühr einzureicher	.3). Die Beschwerde ist sc n. Die Beschwerdegebühr b	r Woche nach dem Wettkampftag (Datum des hriftlich mit Begründung beim DKV-Ressortleiter Kanu- beträgt 100 EUR bei Deutschen Meisterschaften, ennen zur DKV-Nationalmannschaft, 50 EUR bei allen
Interschrift der het	eiligten Jury-Mitglieder		
Ontersonnit der bet	enigteri Jury-Mitglieder		Empfangsbestätigung des Betroffenen /

Stand: 21.04.22 / DWB-KSL 2020